

Akbank girişimde bilimselliği arıyor



Girişimcilik Gurusu Prof. Kenneth Morse'u gençlerle buluşturan Akbank, "İyi Yatırım" ve "İyi Girişim" felsefesine yatırım yapacak

Değerler zincirini yukarı taşımanın son dönemlerde daha önem kazandığına dikkat çeken Entrepreneurship Ventures Inc. Başkanı Prof. Kenneth P. Morse, Türk şirketlerinin teknoloji ve fikri mülkiyeti, sürdürülebilir rekabet avantajı sağlayan bir kaynak olarak kullandığını belirtti. Teknolojiye dayalı şirketlerin küresel düşünmeleri gerektiğini söyleyen Morse, Akbank olarak küresel stratejilerini geliştirmeleri yönünde yardımcı olduklarını dile getirdi. Satış ve organizasyon yapılandırılmalarında da destek verdiklerini söyleyen Morse, teknoloji CEO'larının küresel düzeyde çalışan Türk şirketlerini destekleyen devlet programlarının

farkında olmadığını vurguladı.
İNOVASYONUN ÖNEMİ KAVRANDI

2012 Aralık'ta 'İnovasyon Zirvesi'ne davet edilen Prof. Kenneth P. Morse, Türkiye'deki inovasyon ve girişimcilik ruhu hakkındaki düşüncelerini paylaştı. İnovasyonda sürdürülebilir küresel düzeyde bir başarıya deneyimli bir gözetmenin yardımı olmaksızın ulaşmanın zor olduğunu söyleyen Morse, "Birlikte çalıştığım teknoloji odaklı Türk şirketleri her geçen gün daha yenilikçi ve daha küresel oluyorlar" dedi.

GİRİŞİMCİ PROGRAMI

AKBANK-Ticari ve KOBİ Bankacılığı'ndan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Kaan Gür,

girişimcilerin geleceğin KOBİ'si olması için çalıştıklarını söyledi. Bu kapsamda Endeavor Türkiye'ye bir kredi havuzu oluşturduklarını belirten Gür, Global Üniversiteli Girişimci Yarışması'na destek verdiklerini ve Akbank Girişimci Geliştirme Programı'nı 2012'de hayata geçirdiklerini söyledi. Gür, "Programın destekçileri arasında KAGİDER, İnovent ve Endeavor da yer aldı. Akbank olarak 2011'den beri, Endeavor, TÜSİAD ve Turkcell ortaklığında 'Melek Yatırımcı' modeli hakkında KOBİ'leri bilgilendirdiğimiz ve girişimci şirketlerle bir araya gelerek liderlik, yönetim, girişimci finansmanı konularını tartıştığımız 'İyi Yatırım' ve 'İyi Girişim' zirvelerini düzenliyoruz" dedi.